
令和 4 年 12 月 26 日 

 

ご家族様 各位 

 

 

医療法人 徳洲会 

介護老人保健施設 ゆめが丘 

施設長 田中 景子 

 

 

 

 

面会再開のお知らせ 
 

 

秋晴の候、平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、1 階事務所の修繕が終了に伴い、下記の期間のよりご面会を再

開いたします。予約方法・詳細は、ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞ等でご確認ください。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

面会再開  

令和 4 年 12 月 26 日（月）～ 

 

 

年末年始の面会は、下記の期間中止とさせて頂きます。 

令和 4 年 12 月 31 日（土）～令和 4 年 1 月 3 日（火）まで 

 

敬具 


